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SUNUŞ

Ülkemizde  afet  ve  acil  durumların  etkin  bir  şekilde
yönetilmesi  amacıyla,  5902  sayılı  Kanun  gereği  AFAD’ın
kurulması ile “Bütünleşik Afet Yönetim Sistemine” geçilmiştir.
“Kriz Yönetimi” anlayışından “Risk Yönetimi” anlayışına geçen,
afet öncesi hazırlık, planlama ve risk azaltma çalışmaları,
eğitim  ve  bilinçlendirme  faaliyetleri,  erken  uyarı  ve
kesintisiz haberleşme projeleri ile afetin zararlarını en aza
indirmeye çalışan bir afet yönetim sistemi oluşturulmuştur.
T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
(AFAD), afet ve acil durum hizmetlerinin koordinasyonundan,
eğitim  politikalarının  oluşturulmasından  ve  bu  konularda
mevzuat düzenlemeleri yapılmasından sorumludur.

Ülkemizde  yaşanan  afetlerden  elde  edilen  tecrübeler
doğrultusunda afetlere etkin müdahaleyi sağlamak amacıyla 2014
yılında Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) hazırlanmıştır.

TAMP’nın  amacı;  afet  ve  acil  durumlara  ilişkin  müdahale
çalışmalarında görev alacak çalışma grupları ve koordinasyon
birimlerine  ait  rolleri  ve  sorumlulukları  tanımlamak,  afet
öncesi, sırası ve sonrasındaki müdahale planlamasının temel
prensiplerini belirlemektir. TAMP, ülkemizde yaşanabilecek her
tür ve ölçekte, afet ve acil durumlara müdahalede görev alacak
bakanlık, kurum ve kuruluşlar, özel sektör, STK’lar ve gerçek
kişileri  kapsar.  TAMP  ile  entegre  planlama  yaklaşımı  ve
modüler yapısıyla afet sırasındaki operasyon risklerini en aza
indirecek bir sistem kurgulanmıştır.

2018  yılında  yürürlüğe  giren  Cumhurbaşkanlığı  Kararnameleri
ile Bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarda değişiklikler meydana
gelmiştir. Bu sebeple, Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri
Yönetmeliği’nin  ve  TAMP’nm  yürürlüğe  giren  Cumhurbaşkanlığı
kararnamelerine uyum sağlayacak ve Afet ve Acil Durum Kurulu
kararlarını  içerecek  şekilde  güncellenmesi  ihtiyacı  hâsıl
olmuştur. TAMP’nın dayanağı olan Afet ve Acil Durum Müdahale
Hizmetleri Yönetmeliği mevzu bahis değişiklikler ve ana çözüm



ortaklarının görüşleri de alınarak güncellenmiş olup 24 Şubat
2022  tarihli  ve  31760  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanarak
yürürlüğe  girmiştir.  Mevzuat  değişiklikleri  ve  yayınlandığı
tarih itibariyle günümüz bilgi birikimi, teknoloji ve insan
yaşamındaki gelişmeler, yeni afetlerden elde edilen tecrübeler
ile idarenin ve paydaşlarımızın gereksinimleri doğrultusunda
TAMP’nında bu imkânı sağlayacak

şekilde  düzenlemeler  yapılmıştır.  Mevcut  kaynakların  etkin
kullanımını  ve  afete  müdahalede  koordinasyon  kapasitesinin
artırılmasını  sağlamak  amacıyla  TAMP’nda  düzenleme
yapılmıştır.

TAMP’nın başarısı; sorumlu ve ilgili tüm paydaşlar tarafından
sahiplenilmesine,  ilgili  kurum  ve  kuruluşların  koordinasyon
içinde çalışmasına, belirlenen eylem ve hedeflerin zamanında,
planın genel prensiplerine uygun şekilde gerçekleştirilmesine
bağlıdır.
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